АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2021 г. № 69
О внесении изменений в постановлением администрации Перекопского сельского поселения от «06» сентября 2019 г. № 77 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения и организации взаимодействия органов местного самоуправления с органами исполнительной власти Волгоградской области и иными органами и организациями, руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, администрация Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 в постановлением администрации Перекопского сельского поселения от «06» сентября 2019 г. № 77 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения» согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                    С.Г. Кудрин
Приложение № 1
                                                                             к Постановлению администрации
Перекопского сельского поселения
от 27.07.2021 г. № 69
Состав

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Перекопского сельского поселения

Председатель рабочей группы:

Кудрин Сергей Григорьевич — Глава Перекопского сельского поселения.
Заместитель председателя рабочей группы:

Баксарова Анастасия Викторовна — Заместитель главы администрации Перекопского сельского поселения.
Секретарь рабочей группы:

Давыдова Зоя Геннадьевна – специалист администрации Перекопского сельского поселения.
Члены рабочей группы:

Журова Любовь Алексеевна – главный бухгалтер администрации Перекопского сельского поселения.
Эксперты рабочей группы:

Хурлаева Татьяна Шамильевна – финансист администрации Перекопского сельского поселения.